
 

 

 
 
 
 

 
 
 

 

ZARZĄDZENIE NR 138/2021

REKTORA UNIWESYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 01 lipca 2021 r.

w sprawie zmiany składu doraźnej Komisji Rektorskiej ds. Ewaluacji Jakości Działalności 
Naukowej Uniwersytetu Szczecińskiego

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) oraz § 56 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego, zarządza się, co następuje:

§1.

Do składu doraźnej Komisji Rektorskiej ds. Ewaluacji Jakości Działalności Naukowej 
Uniwersytetu Szczecińskiego powołanej zarządzeniem nr 42/2021 Rektora Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 4 marca 2021 r. w sprawie powołania doraźnej Komisji Rektorskiej ds. 
Ewaluacji Jakości Działalności Naukowej Uniwersytetu Szczecińskiego powołuje się:

1) dr Piotra Polaka;
2) dr Martę Szulc.

§2.

Po zmianach określonych w § 1 zarządzenia w skład doraźnej Komisji Rektorskiej 
ds. Ewaluacji Jakości Działalności Naukowej Uniwersytetu Szczecińskiego wchodzą:

1) dr Jarosław Woźniak - przewodniczący;
2) mgr Mirella Drab - sekretarz;
3) dr Piotr Polak - członek;
4) dr Marta Szulc - członek;
5) mgr Izabela Szylkiewicz-Żukowska - członek;
6) mgr Monika Trochimiak - członek;
7) mgr Małgorzata Hubaj - Bochniarz - członek.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


